
 

 

UCHWAŁA NR XXX/269/2012 

RADY MIEJSKIEJ MIĘDZYCHODU 

z dnia 28 listopada 2012 r. 

w sprawie: zmiany uchwały nr XXI/150/2008 Rady Miejskiej Międzychodu z dnia 30 stycznia 2008r. 

w sprawie nadania statutu sołectwu Gorzyń.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 7 i art. 48 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) uchwala się, co następuje:  

§ 1. W uchwale nr XXI/150/2008 Rady Miejskiej Międzychodu z dnia 30 stycznia 2008r. w sprawie 

nadania statutu sołectwu Gorzyń wprowadza sie następującą zmianę:  

 załącznik nr 2 do Statutu Sołectwa Gorzyń "Wykaz mienia komunalnego przekazanego do zarządzania 

i korzystania przez sołectwo Gorzyń" otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały.  

§ 2. Pozostała treść uchwały, o której mowa w § 1 nie ulega zmianie.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Międzychodu.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego.  

 

Przewodniczący Rady 

(-) Zygmunt Mleczak 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 3 stycznia 2013 r.

Poz. 65



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 65


		2013-01-03T11:51:00+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




